
UCHWAŁA Nr XXVII/290/2018 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

 
                                                             z dnia 15 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty bu-

dowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz.1000), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2017 r. poz. 2187 
ze zm. z 2017 r. poz. 1086, poz. 1595, z 2018 r. poz. 10),§ 5 ust 1 i 2 Uchwały Nr IV/32/2007 
Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 95, poz. 1681 ze zm. w 2011 r. 
Nr 69, poz. 1243) uchwala się, co następuje:  

 
 
§ 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budow-

lane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków dla Parafii Rzymsko – Katolickiej 
pw. Św. Judy Tadeusza w Lubiczu, Lubicz 40A, 74-120 Widuchowa,  z przeznaczeniem 
na remont sufitu i podłogi w kościele parafialnym w Lubiczu, w wysokości 6 000,00 zł 
(słownie: sześć  tysięcy 00/100 złotych), nie więcej jednak niż 50% rzeczywistego, udoku-
mentowanego kosztu prac.  
 
 

§ 2. Środki na dotację, o której mowa w § 1 zaplanowane zostały w dziale 921,       
rozdziale 92120, paragrafie 2720 budżetu Gminy Widuchowa na rok 2018. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/290/2018 
     Rady Gminy Widuchowa 
      z dnia 15 czerwca 2018 r.  
 

Stosownie do  § 5 pkt 1 i 2 Uchwały Nr IV/32/2007 Rady Gminy Widuchowa z dnia  
19 marca 2007 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków Rada Gminy w drodze 
uchwały na wniosek Wójta Gminy może w ramach posiadanych środków w budżecie Gminy 
przyznać dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabyt-
ku wpisanym do rejestru zabytków. Rada w uchwale wskazuje nazwę otrzymującego dotację, 
prace lub roboty, na które wykonanie przyznano dotację oraz kwotę przyznanej dotacji. Wójt 
składa niniejszy projekt uchwały wnioskując o przyznanie dotacji dla Parafii Rzymsko – Ka-
tolickiej pw. Św. Judy Tadeusza w Lubiczu, w ramach ogólnego limitu wydatków w budżecie 
Gminy w kwocie 6 000,00 zł brutto. Parafia w Lubiczu jest jedynym wnioskodawcą o udzie-
lenie dotacji z budżetu Gminy w roku 2018 na prace konserwatorskie (tutaj prace restaurator-
skie) przy zabytku. Wartość kosztorysowa dokumentacji projektowo-technicznej określana 
jest na kwotę 12 013,53 zł brutto.  


